המשיב נעצר ביום 6.10.14 ומעצרו הוארך מפעם לפעם עד ליום 11.10.14.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ימים בהתאם לסעיף 17(ד) לחוק סדר ביום 11.10.14 הגישה העוררת בקשה להארכת מעצרו של המשיב למשך 5
תום עד למעצר ובקשה אישום כתב הגשת לצורך וזאת 1996 - תשנ"ו מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין

תובע. הצהרת צורפה לבקשה ההליכים.

בית משפט שלום הנכבד (כב' סגן הנשיא סוהיל יוסף) החליט לדחות את בקשת העוררת ולשחרר את המשיב משסבר,
בהינתן נסיבות העושה והמעשה, כי אין מתקיימת מסוכנות חריגה לעבירות רכוש שיש בה כדי להצדיק מעצרו של המשיב

דברים אלה נכונים גם למקרה שלנו ומלמדים לכאורה על קיומה של עילת מעצר.

לא זו אף זו, המסוכנות של המשיב מתעצמת נוכח קיומו של תיק מב"ד בעבירת אלימות.

אשר על כן, אני מחליט לקבל את הערר ומורה על הארכת מעצרו של המשיב עד מחר 13.10.14 שעה 14:00 כדי
לאפשר לעוררת להגיש כתב אישום ובקשה למעצר עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום י"ח תשרי תשע"ה, 12/10/2014 במעמד הנוכחים.

שאהר אטרש , שופט